
МЕНЮБанкетное
Канапе (заказ от 10 штук)

Канапе семга с творожным сыром 

Камамбер с клубникой и мятой 

Хрустящая креветка в кисло-сладком соусе 

Креветка с манго 

Тарталетка с красной икрой 

Тарталетка с черной икрой 

Канапе салями оливкой 

Бриошь с камчатским крабом 

Бриошь с лососем 

Брускетта с лососем 

Брускетта с ростбифом 

Канапе индейка с маасдамом 

Печёный перец с фетой 

Канапе угорь с сыром и огурцом 

300

300

300

300

300

950

300

550

550

550

520

300

300

300

Выход (г) Стоимость

30

40

30

30

20

20

30

50

50

50

50

30

40

30

Холодные закуски Выход (г) Стоимость

Рулетики из баклажанов 

Ассорти из рыб (угорь, лосось, масляная) 

Ассорти итальянских колбас  

Начиненые перчики с греческим сыром 

Сицилийские оливки 

Ассорти овощей и зелени (кинза, базилик, кресс салат, лук, помидоры) 

Брезаола с рукколой и пармезаном 

Страчателла авокадо томатами 

Буррата с помидорами 

Магаданские креветки 

Татаки из лосося 

Сельдь с картофелем 

Мангал-салат 

Ассорти из разных видов мяса (ростбиф, ветчина из индейки, куриный рулет) 

Ассорти кавказских сыров (чанах, сулугуни, чечил, овечий сыр) 

Бастурма с пармезаном 

Ассорти из выдержанных сыров (пармезан, камамбер, горгонзола , маасдам - 

подаётся с фруктами и орехами) 

850

3 500

3 200

1 200

820

1 400

1 550

1 100

1 250

5 200

1 750

850

850

2 800

1 700

1 750

1 800

 

200

250

250

150

100

500

170

250

280

1 000

120

220

250

240

200

200

200

 

     Хумус классический 

Сациви из цыпленка 

Ассорти солений (капуста квашенная,огурцы соленые,черемша,чеснок,помидоры,перец) 

Бабагануш (восточная закуска из печеных баклажанов) 

Тар-тар из стриплойна 

Тар-тар  из лосося 

Мухамара 

Дзадзики 

Гуакамоле 

Перцы рамиро с сыром и зеленью 

 Хумус классический

150

180

300

200

180

180

150

150

150

180

750

950

950

920

1 800

1 650

820

650

850

880

780



Салаты

Греческий салат с брынзой 

Овощной салат с домашним сыром 

Табуле с киноа 

Цезарь с курицей 

Цезарь с креветками 

Хрустящие баклажаны с розовыми помидорами 

Теплый салат с говяжьей вырезкой 

Руккола с креветками 

Салат с авокадо, манго и креветками 

Салат с обжаренным лососем и терияки 

Теплый салат с морепродуктами в сливочном соусе 

Салат с камчатским крабом и соусом из манго 

Салат с угрем и страчателлой 

Салат оливье с говядиной 

Салат оливье с лососем 

Салат с говяжьей вырезкой и битыми огурцами 

Кейл салат с нутом и пармезаном 

950

820

820

950

1 200

920

1 200

1 200

1 450

1 550

1 650

1 750

1 550

1 100

1 400

1 350

950

Выход (г) Стоимость

240

200

200

240

220

200

220

200

200

200

240

200

200

200

200

240

200

Горячие закуски

Сырные шарики с халапеньо 

Мини-чебуреки с рыбой 

Мини-чебуреки с мясом 

Шампиньоны запеченные с сыром 

Тако с рваной говядины 

Спринг роллы с говядиной 

Спринг роллы с креветками 

Гребешки на гриле в имбирном соусе 

Гребешки в сливочном соусе 

Лангустины на гриле с остро-сливочным соусом 

Большие тигровые креветки на мангале 

Креветки темпура с соусом свит васаби 

Мидии в сливочно-сырном соусе 

Мидии в томатном соусе 

Кальмары на гриле в соусе BBQ 

Креветки темпура в кисло-сладком соусе 

780

1 050

780

820

850

850

950

1 850

1 850

1 800

1 800

1 200

1 200

1 200

1 200

1 200

Выход (г) Стоимость

200

220

220

200

210

180

180

180

220

300

300

180

500

500

220

180

Гарниры

Овощи на гриле 

Картофель бейби 

Картофель фри/ по-деревенски 

Брокколи 

Шампиньоны 

Картофельное пюре 

Спаржа на гриле 

650

400

400

650

550

400

750

Выход (г) Стоимость

200

180

180

200

200

180

180

Блюда на углях + Горячие блюда

Кебаб из курицы

Кебаб из говядины

Кебаб из баранины

Цыпленок табака

Шашлык из мякоти свинины

Шашлык из свиных ребер

950

1 050

1 050

1 200

1 050

1 250

Выход (г) Стоимость

200

200

200

350

240

350



Шашлык из говядины 

Бараньи семечки 

Бараньи яблочки 

Каре барашка 

Шашлык из куриного филе 

Шашлык из куриных крылышек 

Филе Миньон - медальоны 

Стейк Стриплойн 

Стейк Рибай 

Дорадо на углях 

Сибас на углях 

Семга на углях 

Морепродукты на гриле (семга, филе сибаса, креветки тигровые, лангустины, 

гребешки, кальмары, кукуруза на гриле, лайм, соус спайси) 

1 650

1 100

1 200

1 800

980

950

2 400

2 800

4 200

1 400

1 400

1 700

7 800

200

200

240

270

220

240

300

300

300

350

350

200

1 200

Cтерлядь 1кг (Живой вес) 

Фаланги камчатского краба  в панцире 1кг 

Утка по-пекински 1кг 

Лопатка ягненка 1кг 

Говяжье ребро с папарделе и перечным соусом 

Куриное филе в соусе чкмерули 

Телятина с овощами в устричном соусе 

Рибс из свинины 

Говяжьи ребра 

Каре ягненка 

Жареный стриплойн с картофелем и зеленью 

Семга с пюре из брокколи 

Филе дорадо со спражей 

Запеченный сибас с молодым картофелем и эстрагоном 

Запеченный батат с страчателлой и рваной говядиной 

Тальятелле с курицей 

Пенне с телятиной 

Папарделле с белыми грибами 

Спагетти с морепродуктами 

Пенне с камчатским крабом 

Тальятелле с черным трюфелем и гребешками 

5 500

7 500

3 500

3 000

2 200

1 200

1 600

2 000

3 200

3 200

2 800

1 850

1 700

1 700

1 550

1 100

1 200

1 100

1 750

1 650

1 850

1 000

1 000

1 000

1 000

500

250

280

500

500

300

270

240

240

350

250

300

280

250

250

250

300

Из печи

Лепешка с кунжутом 

Мини -Ламаджо с телятиной 2шт 

Хачапури по-аджарски 

Хачапури Пеновани 

Хачапури по-мегрельски 

Фокачча с морской солью 

Фокачча с песто 

Фокачча с сыром пармезан 

Пицца Маргарита 

Пицца четыре сыра 

Пицца Пепперони 

Пицца страчателла с рукколой 

Пицца Горгонзола с грушей 

Пицца курица BBQ 

Пицца Брезаола с трюфельным маслом 

Хлебная корзина (лаваш, шоти, чиабатта) 

350

820

820

850

850

450

500

550

850

1 050

1 100

1 100

1 200

1 100

1 400

300

Выход (г) Стоимость



Суши/Роллы

Суши лосось 

Суши морской гребешок 

Суши Угорь 

Суши Тунец 

Калифорния с лососем 

Калифорния с крабом 

Ролл с креветкой и манго 

Филадельфия ролл 

Опаленный лосось в манго соусе 

Канада ролл 

Ролл острый лосось с гребешком 

Ролл острый тунец с авокадо и трюфельным соусом 

450

450

450

450

1 100

1 200

1 200

1 250

1 250

1 250

1 450

1 550

Выход (г) Стоимость

Десерты

Медовик 

Тирамису 

Профитроли с карамельным соусом 

Шоколадный десерт с вафельным гляссажем 

Пахлава с мороженным 

Шоколадный десерт с фисташковым кремом 

Меренговый рулет 

 Чизкейк Сан-Себастьян

820

820

880

1 200

1 200

1 400

880

1200

Выход (г) Стоимость

Фрукты/ягоды (сезонные)

Фруктовый сет (виноград, яблоко, ананас, манго, маракуйя, питахайя, банан)

Ягодный сет (клубника, голубика, малина, ежевика)

4 500

3 500

Выход (г) Стоимость

1 000

400


	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4

