

КАНАПЕ (заказ от 10 штук)	Выход (г)	Стоимость
Канапе семга с творожным сыром	30	300
Камамбер с клубникой и мятой	40	300
Хрустящая креветка в кисло-сладком соусе	30	300
Креветка с манго	30	300
Тарталетка с красной икрой	20	300
Тарталетка с черной икрой	20	950
Канапе салями оливкой	30	300
Бриошь с камчатским крабом	50	550
Бриошь с лососем	50	550
Брускетта с лососем	50	550
Брускетта с ростбифом	50	520
Канапе индейка с маасдамом	30	300
Печёный перец с фетой	40	300
Канапе угорь с сыром и огурцом	30	300
ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ	Выход (г)	Стоимость
Рулетики из баклажанов	200	850
Ассорти из рыб (угорь, лосось, масляная)	250	3 500
Ассорти итальянских колбас	250	3 200
Начиненые перчики с греческим сыром	150	1 200
Сицилийские оливки	100	820
Ассорти овощей и зелени (кинза, базилик, кресс салат, лук, помидоры)	500	1 400
Брезаола с рукколой и пармезаном	170	1 550
Страчателла авокадо томатами	250	1 100
Буррата с помидорами	280	1 250
Магаданские креветки	1 000	5 200
Татаки из лосося	120	1 750
Сельдь с картофелем	220	850
Мангал-салат	250	850
	240	2 800
Ассорти из разных видов мяса (ростбиф, ветчина из индейки, куриный рулет)	200	1 700
Ассорти кавказских сыров (чанах, сулугуни, чечил, овечий сыр)		1 750
Бастурма с пармезаном Ассорти из выдержанных сыров (пармезан, камамбер, горгонзола , маасдам - подаётся с фруктами и орехами)	200 200	1 800
Хумус классический	150	750
Сациви из цыпленка	180	950
СССОРТИ СОЛЕНИЙ (капуста квашенная,огурцы соленые,черемша,чеснок,помидоры,перег		950
ласорти солоний (капуста квашенная,огурцы солоные, черемша, чеснок, помидоры, перег Бабагануш (восточная закуска из печеных баклажанов)	200	920
	180	1 800
Тар-тар из стриплойна		1 650
Тар-тар из стриплойна Тар-тар из лосося	180	1 650 820
Тар-тар из стриплойна Тар-тар из лосося Мухамара	180 150	820
Тар-тар из стриплойна Тар-тар из лосося Мухамара Дзадзики	180 150 150	820 650
Тар-тар из стриплойна Тар-тар из лосося Мухамара	180 150	820

Салаты	Выход (г)	Стоимость
Греческий салат с брынзой	240	950
Овощной салат с домашним сыром	200	820
Табуле с киноа	200	820
. Цезарь с курицей	240	950
Цезарь с креветками	220	1 200
Хрустящие баклажаны с розовыми помидорами	200	920
Теплый салат с говяжьей вырезкой	220	1 200
Руккола с креветками	200	1 200
, Салат с авокадо, манго и креветками	200	1 450
Салат с обжаренным лососем и терияки	200	1 550
Теплый салат с морепродуктами в сливочном соусе	240	1 650
Салат с камчатским крабом и соусом из манго	200	1 750
Салат с угрем и страчателлой	200	1 550
Салат оливье с говядиной	200	1 100
Салат оливье с лососем	200	1 400
Салат с говяжьей вырезкой и битыми огурцами	240	1 350
Кейл салат с нутом и пармезаном	200	950
ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ	Выход (г)	Стоимость
Сырные шарики с халапеньо	200	780
Мини-чебуреки с рыбой	220	1 050
лини-чебуреки с мясом	220	780
Шампиньоны запеченные с сыром	200	820
Тако с рваной говядины	210	850
Спринг роллы с говядиной	180	850
Спринг роллы с креветками	180	950
Гребешки на гриле в имбирном соусе	180	1 850
Гребешки в сливочном соусе	220	1 850
Лангустины на гриле с остро-сливочным соусом	300	1 800
Большие тигровые креветки на мангале	300	1 800
Креветки темпура с соусом свит васаби	180	1 200
Мидии в сливочно-сырном соусе	500	1 200
Мидии в томатном соусе	500	1 200
Кальмары на гриле в соусе BBQ	220	1 200
Креветки темпура в кисло-сладком соусе	180	1 200
ГАРНИРЫ	Выход (г)	Стоимость
Овощи на гриле	200	650
Картофель бейби	180	400
Картофель фри/ по-деревенски	180	400
Брокколи Шампиньоны	200	650 550
	200	550
Картофельное пюре	180	400
Спаржа на гриле	180	750
БЛЮДА НА УГЛЯХ + ГОРЯЧИЕ БЛЮДА	Выход (г)	Стоимость
Кебаб из курицы	200	950
Кебаб из говядины	200	1 050
Кебаб из баранины	200	1 050
Цыпленок табака	350	1 200
	240	1 050
Шашлық из мякоти свинины	350	
Шашлык из свиных ребер	330	1 250

Шашлык из говядины	200	1 650
Бараньи семечки	200	1 100
Бараны яблочки	240	1 200
Каре барашка	270	1 800
Шашлык из куриного филе	220	980
Шашлык из куриных крылышек	240	950
Филе Миньон - медальоны	300	2 400
Стейк Стриплойн	300	2 800
Стейк Рибай	300	4 200
Дорадо на углях	350	1 400
Сибас на углях	350	1 400
Семга на углях	200	1 700
Морепродукты на гриле (семга, филе сибаса, креветки тигровые, лангустины,	1 200	7 800
гребешки, кальмары, кукуруза на гриле, лайм, соус спайси)		
Стерлядь 1кг (Живой вес)	1 000	5 500
Фаланги камчатского краба в панцире 1кг	1 000	7 500
Утка по-пекински 1кг	1 000	3 500
Лопатка ягненка 1кг	1 000	3 000
Говяжье ребро с папарделе и перечным соусом	500	2 200
Куриное филе в соусе чкмерули	250	1 200
Телятина с овощами в устричном соусе	280	1 600
Рибс из свинины	500	2 000
Говяжьи ребра	500	3 200
Каре ягненка	300	3 200
Жареный стриплойн с картофелем и зеленью	270	2 800
Семга с пюре из брокколи	240	1 850
Филе дорадо со спражей	240	1 700
Запеченный сибас с молодым картофелем и эстрагоном	350	1 700
Запеченный батат с страчателлой и рваной говядиной	250	1 550
Тальятелле с курицей	300	1 100
Пенне с телятиной	280	1 200
Папарделле с белыми грибами	250	1 100
Спагетти с морепродуктами	250	1 750
Пенне с камчатским крабом	250	1 650
Тальятелле с черным трюфелем и гребешками	300	1 850

Из печи	Выход (г)	Стоимость
Лепешка с кунжутом		350
Мини -Ламаджо с телятиной 2шт		820
Хачапури по-аджарски		820
Хачапури Пеновани		850
Хачапури по-мегрельски		850
Фокачча с морской солью		450
Фокачча с песто		500
Фокачча с сыром пармезан		550
Пицца Маргарита		850
Пицца четыре сыра		1 050
Пицца Пепперони		1 100
Пицца страчателла с рукколой		1 100
Пицца Горгонзола с грушей		1 200
Пицца курица BBQ		1 100
Пицца Брезаола с трюфельным маслом		1 400
Хлебная корзина (лаваш, шоти, чиабатта)		300

Суши/Роллы	Выход (г)	Стоимость
Суши лосось		450
Суши морской гребешок		450
Суши Угорь		450
Суши Тунец		450
Калифорния с лососем		1 100
Калифорния с крабом		1 200
Ролл с креветкой и манго		1 200
Филадельфия ролл		1 250
Опаленный лосось в манго соусе		1 250
Канада ролл		1 250
Ролл острый лосось с гребешком		1 450
Ролл острый тунец с авокадо и трюфельным соусом		1 550
ДЕСЕРТЫ	Выход (г)	Стоимость
Медовик		820
Тирамису		820
Профитроли с карамельным соусом		880
Шоколадный десерт с вафельным гляссажем		1 200
Пахлава с мороженным		1 200
Шоколадный десерт с фисташковым кремом		1 400
Меренговый рулет		880
Чизкейк Сан-Себастьян		1200
Фрукты/ягоды (сезонные)	Выход (г)	Стоимость
Фруктовый сет (виноград, яблоко, ананас, манго, маракуйя, питахайя, банан)	1 000	4 500
Ягодный сет (клубника, голубика, малина, ежевика)	400	3 500